
                         Z A R Z Ą D Z E N I E     N R  0050.78.2016 

                           B U R M I S T R Z A    B A R C Z E W A   

         z dnia   12 lipca 2016 roku 

             w sprawie przekazania  Sołectwu  Szynowo składników mienia komunalnego                              

                                                         do korzystania. 

 

       

       

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016. 446 j. t.)   oraz w związku z wnioskiem Sołectwa Szynowo, zarządzam co 

następuje: 

                                                                          § 1 

1.  Przekazać Sołectwu  Szynowo   zabudowaną   nieruchomość  gruntową, położoną                    

w  obrębie  ewidencyjnym Szynowo, gmina Barczewo, oznaczoną w ewidencji gruntów            

i  budynków  jako działka Nr 6/122  o powierzchni 2,9105ha 

 

 

2.   Przekazanie  nieruchomości określonej w ust.1  nastąpi  na okres  nie dłuższy niż 3 lata,           

na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, określającego stan przekazywanego 

składnika mienia, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

      Przedmiotem protokołu będzie grunt z wyłączeniem   budynku i gruntu pod budynkiem, 

które  zostaną przekazane Sołectwu odrębną umową, jaką na wniosek  Sołectwa Szynowo 

przygotuje  Zakład Budynków Komunalnych w Barczewie. 
 

                                                                          § 2 

1. Nieruchomość opisana w §1 zarządzenia przekazana zostaje do korzystania Sołectwu              

z obowiązkiem jej  zwrotu w stanie niepogorszonym na każde wezwanie Gminy. 

2. Przekazaną nieruchomością  w imieniu sołectwa zarządza Sołtys.  

3. Zobowiązuje się mieszkańców Sołectwa  Szynowo obejmującego wieś Szynowo                                 

i osadę  Tęguty do: 

 - dbania o należyty stan przekazywanej nieruchomości; 

 - utrzymywania   w czystości i porządku w obrębie przekazywanej nieruchomości; 

 - dbałości o zachowanie przekazywanej nieruchomości w stanie niepogorszonym; 

 - korzystania z przekazywanej nieruchomości z zachowaniem przepisów przeciw   

     pożarowych oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. 

4. Zobowiązuje się Sołtysa i Radę Sołecką Sołectwa Szynowo do  nadzorowania  

przestrzegania przez mieszkańców wsi  Szynowo  i osady Tęguty  zasad określonych 

w treści  zarządzenia. 

 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Rolnictwa.  

                                 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podjęcia  

 

                                                                                                                 B U R M I S T R Z  

                                                                                                                  Lech Jan  Nitkowski 


